
ZARZĄDZENIE NR A t .......

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w trybie uproszczonym 
w Wojewódzkim Inspektoracie Transportu Drogowego we Wrocławiu, 

ul. Bolesława Krzywoustego 28, 51 - 165 Wrocław

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 4 pkt 1, 
art. 12 ust. 2 i art. 51 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli 
w administracji rządowej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 224) oraz art. 51 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1539 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę problemową w trybie uproszczonym w Wojewódzkim 
Inspektoracie Transportu Drogowego we Wrocławiu, ul. Bolesława Krzywoustego 28, 
51 - 165 Wrocław w zakresie prawidłowości korzystania w latach 2019 -  2023 
z pojazdów służbowych przez osobę piastującą wówczas stanowisko Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego we Wrocławiu.

§ 2. Czynności kontrolne zostaną przeprowadzone przez kontrolera z Wydziału Kontroli -  
Oddziału Kontroli Zadań Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 
wyznaczonego przez Wojewodę Dolnośląskiego.

§ 3. Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 4. Planowany termin przeprowadzenia kontroli: styczeń 2025 roku. Czas trwania czynności 
kontrolnych: nie dłużej niż 10 dni roboczych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia, w tym wyznaczenie kontrolera oraz ustalenie wytycznych do 
kontroli, powierza się Dyrektorowi Wydziału Kontroli Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.


